[image: шраффировка города Котово]
   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения г. Котово
    Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    01 апреля 2019 г.                                                                                  № 180

Об установлении Норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по городскому поселению г.Котово
 на 2 -ой квартал 2019 года.

         В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации городского поселения г. Котово от  25.07.2006 №110 «О ежеквартальном установлении Норматива стоимости 1 кв.м общей площади жилья по городскому поселению г. Котово и порядку его определения», администрация городского поселения г. Котово постановляет:
          1. Установить Норматив стоимости 1 кв.м. общей площади жилья по городскому поселению г. Котово (далее - Норматив) на 2-ой квартал 2019 года – 18 000 (восемнадцать  тысяч) рублей.
          2. Отделу муниципального имущества и жилищной политики администрации городского поселения г. Котово (Супрун И.И.), руководствоваться Нормативом в социальных программах.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования, в порядке установленном Уставом городского поселения г.Котово и подлежит размещению на сайте администрации городского поселения г.Котово (котово.адм-рф), и  распространяет свое действие с 01 апреля 2019 г.
          4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава городского поселения г. Котово                                   М.Л. Пьянков
image1.jpeg